Совет депутатов
Муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

Заседание совета депутатов

РЕШЕНИЕ

От  27 января   2011 г.                                                                                         № 6
О протесте прокуратуры на решение Совета  депутатов

муниципального образования Русско-Высоцкое

сельское поселение  от 20.07.2009г. №37 «Об утверждении

положения о выплатах депутатам совета

депутатов МО Русско-Высоцкое сельское

поселение, осуществляющим свои полномочия на

непостоянной основе»
Заслушав и обсудив  протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 24.12.2010г. № 07-30-10, на основании ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования  Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Удовлетворить протест прокурора  Ломоносовского района Ленинградской области от 24.12.2010г. № 07-30-10

2. К очередному заседанию совета депутатов разработать изменения в решение совета депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение от 20.07.2009г. № 37 «Об утверждении положения о выплатах депутатам  совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение, осуществляющим свои полномочия на не постоянной основе», в частности форму ежемесячного отчета о затраченных на депутатскую деятельность  средств.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Подлежит обнародованию на сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение                                                    Л.И.Волкова